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Orientering om anvendelse af pulje til forbedringer af offentlige 

lokaler 

Folkeoplysningsudvalget besluttede den 6. september 2012 at anvende 
1,5 mio. kr. på forbedringer af offentlige lokaler. Kultur- og Fritids-
forvaltningen fordelte midlerne til forbedringer af faciliteter på skoler, 
idrætsanlæg og kulturhuse.  
 
Forvaltningen har efterfølgende indhentet projekter, der hurtigt kunne 
omsættes til forbedringer. Der har været ønsker til projekter inden for 
tre hovedkategorier: 
 

 Elektronisk adgangskontrol 

 Forbedring af indretningen af faciliteter 

 Indkøb af forskelligt udstyr; musikanlæg/boomblastere, opma-
gasineringsskabe, boldbure, mål, digitalt udstyr etc. 

 
 
Alle ønskerne har haft til formål at forbedre foreningernes forhold i de 
offentlige lokaler. 
 
Forbedringerne af adgangskontrol har haft til formål at lette adgangen 
til faciliteterne og udvide åbningstiden. Som eksempel kan nævnes, at 
åbningstiden på Lundehusskolen er udvidet, så der nu også er adgang i 
weekenderne. 
 
Forbedringer af indretningen af faciliteterne har haft til formål at ud-
vide anvendelsesmulighederne i faciliteterne. Eksempelvis er der i 
VerdensKulturCentret opstillet en rampe, der giver bedre handicaptil-
gængelighed og mulighed for at håndtere tungere udstyr. 
 
Forbedringerne af udstyret i faciliteterne er sket ud fra, hvad forenin-
gerne efterspørger. Det gælder især udstyr til musikafspilning, som 
ofte er fraværende på skolerne. Der er givet 200.001 kr. til forbedring 
af musikudstyr på 20 forskellige skoler. Foreningerne efterspørger 
også bedre opmagasineringsmuligheder på skoler. På Sankt Annæ 
Gymnasium har det givet mulighed for at opstille to store opmagasine-
ringsskabe til foreningernes musikudstyr, der ellers måtte stå frit 
fremme.  
 
Der har været ønsker for i alt 2.671.596 kr. Der er bevilliget 1.499.500 
kr. og givet afslag for 1.172.096 kr. 57 ønsker er enten fuldt eller del-
vist tilgodeset. Der er givet afslag til 22 ønsker. 
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